第17回副首都推進本部会議
次　　　第

日　時：平成31年２月12日（火）11時～
場　所：大阪府議会　第２委員会室

○開　　会

（１）万博会場予定地南エリア30ヘクタール埋立の追加工事について

（２）ＩＲ（統合型リゾート）の誘致に向けた府市の取組みについて
　　　・ＩＲ区域の整備に関する基本協定書（案）について
・大阪ＩＲ基本構想（案）について

○閉　　会

【配付資料】
　◇資料１　　　・・・　第17回 副首都推進本部会議 出席者名簿
　◇資料２　　　・・・　万博会場予定地南エリア30ha埋立の追加工事について
[bookmark: _GoBack]◇資料３－１　・・・　ＩＲ区域の整備に関する基本協定書（案）について
◇資料３－２　・・・　大阪ＩＲ基本構想（案）【概要版】
◇資料３－３　・・・　大阪ＩＲ基本構想（案）